
sEVERočEslri DlvAI>Lo s. r. o.
obcbodní oddělení

400 01 Ústí nad Labem
Lidické nám. 10
Tel. :  47  525 86 62
Fax:   475209996

Registračníěíslo:24/2P18   -.      -

v ústí nad ljabem dne:  1i.11.20i8•   Vyhotovila: BlankaHonsová

objednávkačl's./zedne:tel.dohoda

SmouvA
uzavřenámezismluvními_,Sfr?naTí:

1,SávDesraončáffvk:bd;.:3:,noí::.ejo;ff:#i:|Crk:é!:;_F^á.1ť7±;;:Ín:Ěf#0^:roí;ti:kaisE:n:a:gTŠ::,ee?nvoágflu C , vložce

2,žl;ija:dí%Íeů:ác:hí:7;iFjl;;;:%jžo;Í|:2i;i#;řžiÉSÉ:,áofaťsJkeéd:aáeákpéoáewč:3ťs,DIvade,nt
DanaNeumamová,ředitelka

Fakturačn{adresa-Karlovarskéměstskédivadloo.p.s.Moskevská2035/21,36001KarlovyVaH
I

PŘdmětemtftosmiouwjepohostnskéwstoupmí3Š:edr##éE:°#v%ia§.r.o.uÝšeuvedenéhopovťateie

Názevpředstavení-titul:P.1.čajkovskijLouskáěek
Místo,datmačasvystouperi:mrlovarskéměstskédŇadlo,12.12.2018;stiedamp0
I)oliodnutáěástka-i)aušál:50000,-+doprava+I)PH
Jinédohodnuténáklady:technika,kostýmy-kamion,peugeot,um.souťor-
- 2 autobus

sEVERočESKÉ m/ADLO S.r.O. (DÁLEJEN.SP):    j_L_j...Á _..`šú,í.„n,t.n.řnmn míitpiiálu

íjcíčío;Eft;síííA:Ímí##áí%:gíb;#;;í;:#íjúd;m§í;o:td##ápL#oíě#b#ti#ť§:a::ío:3a;bff:;d:ůevoo#ž#ěkn,amu„moŘda„h,ášen_,„
3:        ai;-e-zi;Ečí dohodnuté obsazeni mií s výjimkou nemoci,

SD známa

POŘADAIEL:

á#:m:imÉ*:::go;Í:í#;a,egf%#!a#ďĚ!pií%m#ioa?Én:Íiíá;:;nůbpěohu;e.mpdgta:,msD.napň"rindaděn„av,„Zh,mvo"
zaj-m.  přítomnost  technického  doza"  a  přísti]p  k  zaffzení  jevffi  (taiiy.  svĚua,  zvum   „.5..   hodin   před   zaěátkem   Před§tavení

g#g;é:rí#:)P|ť::ič=:e:nm#ť:%hg:#:d#mb#:ÍžÍ?8#E##b*:§|anámJů
vrátídvěpodepsanávyhotovenítéb§mloiwy

pořadatel zajlstí registraci smlouvy  v registru smlw  podle zál(ona 340/2015 Sb.

technika přqezd 14,30-1530 um. soubor 2 hod. před představením

SPOLEČNÁ USTANOVENí:

1.        bude-li pŤedstavenízmšeno v důsledku nepředvi'dané události nebo zvyšší moci, ležící rimo možnosú smlwních stan (úřednízákaz) odstoupí obě

#p%#5:#o##e#Šg##§%:#á#ošt§.:odc#aí:n#:o:#d#C±oá#;ať#Tž##Ů#v§Í:s#k:eywzí"gíěúT;wm:onu#d„eákonavp,néwš,

:eúT#n-ívsmDe:dánurihiáit:nToídc:,i:::!ůn&iedd#vdeoní.ojdeě:já=m#EOEeT=ys:loš:Tá#idenzejígcE#iť##n#nín#'kůNeMemomdad

8#:Véérgnsem#ívtiěbws*,eoníbsued#ÍP:°É:nw#°:3:cčnněěá#ÍpP#dopj.S#Písemnékúiosmlowějakri"edflnásoučást

2.
3.
4.

5.
6.

DakYíujednánl':zajistitúklidpostavbě,dostatečnýpočetšaten,zajistitštendryiiakostýmyvšati]ách

#7.7/-ft/fl
Severoče§ké divadlo s.r.o.

Severoěéskě aivadlo §.r.Ů:

4B8`iči:Únsžm*a`Z±°9t'e°m2.

Pořadatel_ .---- __+__J_ __ _

Šůr=,:,.`rm®±'-JLHí* , `/ t +u.v T - -1

scsid:r.`?Moskc.vS!.:.i"5.}1.Kfflo`Wary
p{;í!JO`TOší:#L;i:;;[[V}&tir2i


